[image: Герб_97_2_цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2

[bookmark: _GoBack]06.02.2023										           №   81

О внесении изменений в приложение к постановлению                           Администрации Колпашевского района от 14.02.2013 № 128                                    «Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования «Колпашевский район»

	В целях приведения муниципального правового акта органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район» в соответствии с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 14.02.2013 № 128 «Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования «Колпашевский район»          (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района                     от 28.11.2014 № 1390, от 27.01.2016 № 49, от 14.06.2016 № 648, от 19.03.2021 № 340) следующие изменения:
1) пункт 1.4 изложить в следующей редакции:
«1.4. Служебные жилые помещения предназначены для проживания граждан в связи с характером их трудовых отношений с органами местного самоуправления, муниципальным унитарным предприятием или муниципальным учреждением, в связи с прохождением службы либо в связи с избранием на выборные должности в органы местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район», работникам областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Колпашевская районная больница» в соответствии с Решением Думы Колпашевского района от 26.01.2015 № 8 «Об утверждении положения о создании условий для оказания медицинской помощи населению на территории Колпашевского района в соответствии с территориальной программой государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи»;
2) подпункт 5 пункта 2.1 изложить в следующей редакции:
«5) работникам областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Колпашевская районная больница» в соответствии с Решением Думы Колпашевского района от 26.01.2015 № 8 «Об утверждении положения о создании условий для оказания медицинской помощи населению на территории Колпашевского района в соответствии с территориальной программой государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

Глава района                                     			                                    А.Б.Агеев

Л.А.Алеева
5 41 43

image1.jpeg